
 

 

п. Притомский, ул. Фестивальная, 9 

ПРИГЛАШАЕТ 

В ОКТЯБРЕ 

 

Число Время Мероприятие Категория 

01.10 

 
11:00 

Праздник «Возраст осени прекрасный» 
18+ 

08.10 и 

22.10 
11:00 

Мастер-класс «Подарок маме», в рамках 

кружка «Сами своими руками» 
18+ 

16-23.10 

В часы 

работы 

библиотеки 

Книжная выставка «Странник с русскою 

душой» к 210-летию со дня рождения М.Ю. 

Лермонтова 

6+ 

 


